על כן
מיום יאוחר ולא עד זה בימ"ש במזכירות שלו הנהיגה רישיון הפקדת לצורך להתייצב המבקש על כי קובע אני

כאמור. בפועל הרישיון הפקדת ממועד תחושב הדין בגזר הפסילה .12.00 שעה 10.10.2016

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, י"ב אב תשע"ו, 16 אוגוסט 2016, בהעדר
הצדדים.